МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА- Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСК

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1

 имени Созонова Юрия Георгиевича»

(МБОУ «СОШ № 1 им. Созонова Ю.Г.»)

ПРИКАЗ

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году на территории города Ханты-Мансийска

30.08.2023                                                                                                        №

В соответствии с приказом департамента образования администрации

города Ханты-Мансийска №650 от 18.08.2023 об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

на территории города Ханты-Мансийска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к сведению состав организационного комитета по подготовке

и проведению олимпиады, состав ответственных лиц за проведение олимпиады в

образовательных организациях.

2. Участникам муниципальных предметно-методических комиссий по

разработке заданий олимпиады в срок до 21.09.2023 года предоставить задания в

МКУ ДО «ЦРО» (Приложение 1).

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора Дроздецкую Т.А., методиста Скурихину Е.М., педагогов- членов
муниципальных предметно-методических комиссий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Ветрову С.А.

Директор                                                              Т.Н. Пуртова

Приложение 1.

Состав муниципальных предметно-методических комиссий

Дроздецкая Т.А.

Заместитель директора, член МПМК по русскому языку

Меркулова Н.В. Заместитель директора, член МПМК по ОБЖ

Скурихина Е.М. Методист, председатель МПМК по экологии

Меркушева Н. Е.

Председатель МПМК по истории

Мелалкснис И. В. Председатель МПМК по французскому языку

Выровщикова П. Ю.

Член МПМК по обществознанию

Дудырева А. А.

Член МПМК по праву

Шпак А. Ю.

Член МПМК по экономике

Антисумова И. Е.

Член МПМК по литературе

Амелина Т.К.

Член МПМК по русскому языку

Лавриненко С.В.

Член МПМК по искусству (МХК)

Коршунова В. В. Член МПМК по технологии

Романов Ю. И.

Член МПМК по технологии

Галай О. И.

Член МПМК по физической культуре

Чередова Е.К. Член МПМК по географии

		2023-09-18T16:08:58+0500
	Пуртова Татьяна Николаевна